２０２５年６月吉日

　各チーム代表者　様

越谷市四十路バレーボール大会実行委員会

  　     実行委員長　野口　久恵

　入梅の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　下記の通り大会を開催いたしますのでご協力をお願いいたします。

日　時 ２０２５年８月２３日(土） ８：３０開場

会　場 越谷市立総合体育館　第一体育室

 ＊参加資格 　 越谷市在住で２０２５年１２月３１日現在、４０歳以上の女性である事。

 ＊申し込み方法     　下記QRコードにて大会参加申込をお願いいたします。

　　申し込みはこちらから

　　申込用紙、大会要項は越谷市バレーボール連盟公式HPに 掲載しております。

　　越谷市バレーボール連盟公式ホームページはこちら

 確認･注意事項

 ◎ 代表者会議は行わず、対戦相手の抽選は役員一任とさせて頂きます。

 ◎ 組合せ結果・大会要項は後日HPへ掲載し、大会当日配布させて頂きます。

 ◎ 先着順にて24チームに達し次第、締め切らせていただきます。

 ◎ 大会申込受付期間は、７月1日（火）～４日(金)です。

　 　* 上記期間前後の受付はできませんのでご注意ください。

 問い合わせ先  野口　久恵　（☎090-5301ｰ5935）

　　　　２０２５年度　第４０回越谷市四十路バレーボール大会について

 ＊参加費     　5，000円（内1，000円は冷房代）

　　　　　　　　　 （未婚の方は４５歳以上)

　　（越谷市バレーボール連盟公式ホームページ：https://www.koshigaya-vbf.net/）